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Katamaran Astréa 42 Agitation - A/C, Generator, Water maker. Solar panel

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

102392
Katamaran

Astréa 42 Agitation - A/C, Generator,

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

13.07.-20.07.
€8.470

03.08.-17.08.
€11.490

31.08.-07.09.
€7.520

28.09.-05.10.
€4.720

26.10.-02.11.
€4.080

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Water maker. Solar panel

Italien / Cannigione
2024

4 (4 +1 skipper)

€ 4.000,00

AuBenbordmotor: Auenbordmotor,

AuBensteuerstand: Grill BBQ im Cockpit,

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Dinghy,

Cockpit-Kissen: AuBBenpolster, Kissen fiir Fliegenbriicke,
General: 220-Volt- und USB-Steckdosen, AuRendusche, Das
Boot wurde in Ubereinstimmung mit den Anforderungen der
ISO 9001 vermarktet und betrieben ::::;, Mikrowelle, Radio
and Music Player, Rollgenua, Tischfalle, UKW Funkgerét,
Warmwasser, Windinstrumente,

Generator: Generator,

GroBsegel: LattengroRsegel,

Inverter: Wechselrichter 220V,

Kaffeemaschine: Nespresso Kaffeemaschine,
Kartenplotter: GPS-Plotter,

Klimaanlage: Klimaanlage in der Dinette und in den Kabinen
(8000 Btu),

Kiihlschrank: Kiihl- und Gefrierschrank,

Sonnenkollektor: Solarmodul,

Wasseraufbereiter: Wassermacher12V 50 L/h,

Winsch: Elektrische Winsch,

Preis pro Woche / Saison 2024

20.07.-27.07.
€8.720

17.08. - 24.08.
€8.940

07.09. - 14.09.
€6.550

05.10. - 19.10.
€4.450

02.11.-31.12.
€3.710

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

27.07.-03.08.
€9.500

24.08.-31.08.
€7.940

14.09. - 21.09.
€5.850

21.09. - 28.09.
€5.280

19.10. - 26.10.
€4.220

31.12.- 05.04.
€4.300

05.04.-17.05.
€4.800

UST.ID (VAT): DE351389110
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